~--------------------MARIA MARILENE DE OLIVEIRA AL£NCAR
CPF 248.783.323-87

GOVERNO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Senhor Presidente,

Aproveitamos a oportunidade para reiterarmos protestos de
elevada estima e consideração.

Nova Olinda (CE), 10 de Abril de 2017.

Em atendimento a Instrução Normativa nº 03/2013 dessa
Egrégia Corte de Contas, estamos encaminhando para apreciação a
Prestação de Contas de Gestão da Unidade Gestora: SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, referente ao período de 29/07/2016 à
31/12/2016.

Ao Exmo.,
Sr. Domingos Gomes de Aguiar Filho
DD. Conselheiro Presidente do Tribunal de Contas dos Municípios
Fortaleza - Ceará

~Ii
~

GOVERNO fV1UNIOPAL

PREFErrURA DE NOVA OLINDA
GA8iNETE DO PREFEiTO

PORTARIA N° 06290716, de 29 de julho de 2016.

o PREFEJTO MUNICIPAL DE NOVA OLINDA, ESTADO DO CEARA,
EUZIO MANOEL GALDlNO, no usa das atribuicoes legais que the sao confericlas par
lei,

RES 0 LV E:

Art. 1°. Exonerar ANA CLEIDE DA SILVA SANTOS, do cargo de
Secretario da Secreta ria de Assistencia Social do Municipio de Nova Olinda, Estado do
Ceara.

Art 2°, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacao.

REGISTRE-SE, PUBUQUE-SE E CUMPRA~SE

Palacio Antonio Jeremias Pereira - Gabinete do Prefeito, em 29 de
julho de 2016.

ELI~J.G-MA~~'J. t"~NO
/ .8r,e(eif I' unicipal~. I I

yr

a
~

GOVERNO MUNICIPAL

PREFEITURA DE NOVA OLINDA
GAB!NETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 09/2016 De 29 de julho de 2016.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLINDA, ESTADO 00 CEARA,
EUZIO MANOEL GALDfNO, no usa das atriouicoes legais que Ihe sao conferidas por
lei,

RES 0 l V E:

Art. 1°, Nomear MARIA MARILENE DE OLIVEIRA ALENCAR, para
exercer 0 cargo de Secreta rio Municipal da Secretaria de Assistencia Social do
Municipio de Nova Olinda, Estado do Ceara.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua pubhcacao,

REGlSTRE-SE, PUBUQUE-SE E CUMPRA-SE

Palacio Antonio Jeremias Pereira - Gabinete do Prefeito, em 29 de
julho de .2016.

ELlZi~~QEl-GALOINO
Pr~[tcrMunicipal(..,.., •..

	1.2.Ofício Encaminhamento.pdf
	1.3.SILVIANE DE SOUZA SAMPAIO(2).pdf
	1.4.EXONERAÇÃO SILVIANE.pdf

		2017-04-07T15:28:08-0300
	MARIA MARILENE DE OLIVEIRA ALENCAR:24878332387